

Palle Holmegaard Logistik A/S

C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 28 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Christian Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Holmegaard Logistik A/S C.F. Tietgens Boulevard 12 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 28 23 95
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Jimmy Ejegod Nielsen, Formand Rikke Lidegaard Krupa Jakob Holm Christensen Christian Holmegaard Palle Juhl Holmegaard
Direktion	Christian Holmegaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	CP Holmegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, spedition, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.187.101 kr. mod 1.113.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.683.091 kr. mod 841.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.187.101	1.113.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Driftsresultat	2.182.101	1.108.568
Andre finansielle indtægter	300	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.607	-29.597
Resultat før skat	2.157.794	1.079.071
2 Skat af årets resultat	-474.703	-237.397
Årets resultat	1.683.091	841.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	841.674
Disponeret fra overført resultat	-1.316.909	0
Disponeret i alt	1.683.091	841.674

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.085	17.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.085</u>	<u>17.085</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.000	194.000
5 Deposita	343.404	263.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.404</u>	<u>457.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>549.489</u>	<u>474.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.872.308	3.126.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.952	0
Udskudte skatteaktiver	119.873	171.582
Periodeafgrænsningsposter	32.042	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.125.175</u>	<u>3.298.326</u>
Likvide beholdninger	<u>2.591.145</u>	<u>2.787.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.716.320</u>	<u>6.085.392</u>
Aktiver i alt	<u>6.265.809</u>	<u>6.559.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	735.141	2.052.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	4.235.141	2.552.049
Gældsforpligtelser		
Deposita	226.459	211.459
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	226.459	211.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.702	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518.482	3.563.304
Anden gæld	120.772	147.060
Periodeafgrænsningsposter	72.253	58.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.209	3.796.372
Gældsforpligtelser i alt	2.030.668	4.007.831
Passiver i alt	6.265.809	6.559.880
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.052.050	0	2.552.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.316.909</u>	<u>3.000.000</u>	<u>1.683.091</u>
	<u>500.000</u>	<u>735.141</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.235.141</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.027	14.743
Andre finansielle omkostninger	<u>9.580</u>	<u>14.854</u>
	<u>24.607</u>	<u>29.597</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	422.994	221.117
Årets regulering af udskudt skat	<u>51.709</u>	<u>16.280</u>
	<u>474.703</u>	<u>237.397</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>25.002</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>25.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		7.917
Årets afskrivninger		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>12.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>12.085</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>194.000</u>	<u>194.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>194.000</u>	<u>194.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>194.000</u>	<u>194.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	263.403	167.568
Tilgang i årets løb	<u>80.001</u>	<u>95.835</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>343.404</u>	<u>263.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>343.404</u>	<u>263.403</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>226.459</u>	<u>0</u>	<u>226.459</u>	<u>226.459</u>
	<u>226.459</u>	<u>0</u>	<u>226.459</u>	<u>226.459</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabets samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.108.641.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for nedenstående virksomheders bankengagement:

- Palle Holmegaard Transport A/S

Virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holmegaard Holding ApS, CVR-nr. 31186242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Holmegaard Holding ApS, C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ, CVR-nr. 31186242.